

编号：SLKJ-2025-1022-01

西乌珠穆沁旗巴彦胡舒苏木人民政府 2025 年民生实事项目采购合同

项目名称：巴彦胡舒苏木人民政府 2025 年民生实事项目

发 包 人：西乌珠穆沁旗巴彦胡舒苏木人民政府

承 包 人：内蒙古尚旅旅游产品开发有限责任公司

签订日期：2025 年 10 月 23 日

2025 年民生实事项目采购合同

甲方（采购方）：西乌珠穆沁旗巴彦胡舒苏木人民政府，
统一社会信用代码：11152560116794697，住所地：西乌旗巴彦胡舒苏木所在地

法定代表人：青格勒图，电话：13948791315。

乙方（供货方）：内蒙古尚旅旅游产品开发有限责任公司
统一社会信用代码：91150404MA0MWAD79L，住所地：内蒙古自治区赤峰市松山区松州街道天王商务综合楼 1 号楼-2709。

法定代表人：孙万颖，电话：15704762222。

双方根据《中华人民共和国民法典》及其他相关法律、法规的规定，遵循平等、自愿、合法、诚信的原则，就西乌珠穆沁旗巴彦胡舒苏木人民政府 2025 年民生实事项目，经双方协商一致达成合意，自愿签订本合同。

第一条 定制标的物名称、数量、规格型号、单价、金额

（详见：附件一）

第二条 合同履行期

本合同自签订之日起至乙方制作安装完成，完全交付甲方之日止。

第三条 产品交付方式和交付时间

甲方支付预付金之日起 30 日内乙方将“附件一”产品生产制作完成后一次送达到甲方指定地点，送货产生的运费、保险费、安装费等均由乙方承担。甲方在乙方安装完毕 15 日内完成验收，经验收合格的，双方签署《产品交付验收合格确认单》，乙方完成交付。如经验收不合格的，乙方负责免费整改或更换，直到合格为止。

产品交付甲方之前损毁、灭失的风险由乙方承担，交付甲方后由甲方承担。

第四条 价款及付款方式和支付时间

合同固定总价款为（含税、运费、安装费等）1492344.50 元整（¥大写：壹佰肆拾玖万贰仟叁佰肆拾肆圆伍角整）。本价款包括产品价款、运费、运输保险费、装卸费、安装费等，除本价款外，甲方不再支付乙方任何费用。

一、本合同签订 15 个工作日内甲方需支付乙方合同总价款的 40%的预付金，即人民币大写：伍拾玖万陆仟玖佰叁拾柒圆捌分，小写：596937.8 元整。

二、“附件一”内相关产品乙方生产完安装完成，甲方现场验收合格，根据现场工程量结算审计计算金额支付尾款，合同价的 60%。

三、上述款项甲方均以银行转账的方式转入乙方指定的银行账户：149243779199

户名：内蒙古尚旅旅游产品开发有限公司

开户行：中国银行股份有限公司赤峰市桥西大街支行

四、在甲方转款前 10 日乙方为甲方开具等额增值税专用发票。

甲方的开票信息为银行账户：西乌珠穆沁旗巴彦胡舒苏木人民政府，开户行：中国建设银行股份有限公司白音华矿区支行，纳税人识别号：11152560116794697。地址：西乌旗巴彦胡舒苏木所在地。乙方未开具发票的，甲方不予付款。

第五条 质量标准

乙方应严格按照甲乙双方约定标准及款式进行制作，其采购的全部产品均应符合一般行业标准。

第六条 项目验收及质保

（一）产品生产完毕，乙方应提前五日通知甲方办理产品验收手

续,如果甲方在约定时间内不能参加验收,需及时通知乙方,另定验收日期,若甲方既不及时通知乙方,也不按时参加验收,乙方可自行验收,甲方应予以承认。

(二)本项目产品自安装完毕验收合格,验收合格单签字之日起质保期为 36 个月。

第七条 双方的权利、义务和责任

(一) 甲方责任

1、甲方委派布仁满都呼为甲方代表(电话:13847915356),全权负责合同履行及与乙方接洽,对产品质量进行监督检查。

2、产品厂内验收完毕,甲方签署产品验收合格单,乙方收到甲方支付的全额中期款后,乙方安排产品发货出厂。如甲方未按本合同约定支付项目款,造成乙方产品积压。

3、甲方负责正负零地面以下水路、电路、网络设施、隐蔽工程布设。

(二) 乙方责任

1、乙方委派刘立国为乙方代表,(电话:18404768900)全权负责合同履行,并按甲乙双方约定组织生产、保质保量、按期完成项目产品生产任务,解决由乙方负责处理的各项事宜,其签订的文件视为乙方对有关事宜的确认。若需更换乙方代表,乙方应提前三日以书面形式通知甲方。

2、质保期内本合同约定的太空舱、蒙古包等产品如出现产品本身质量问题,乙方应在 5 日内给予修理或者更换,费用由乙方承担。如因甲方人为造成产品损坏,乙方应 5 日内给予修理,由此产生的费用由甲方承担。

第八条 违约责任

本合同是双方真实意思表示,不存在任何欺诈、胁迫、乘人之危、显失公平或重大误解的情形,对双方有法律约束力,双方应严

格按照本合同的约定履行各自的义务，如有一方不履行或者履行不符合约定的，向对方支付本合同总额 10% 的违约金。

如因违约给对方造成损失，违约金不足以弥补损失的，不足部分还应当据实足额支付赔偿金。本合同所述损失是指直接损失和间接损失，包括但不限于权利人为主张权利所支付的律师费、保全费、鉴定费、公证费、误工费、差旅费的一切合理支出。

因不可抗力因素导致合同不能履行的，双方均不承担违约责任。但发生不可抗力事件的一方应在不可抗力事件发生后 5 日内向对方提供相关部门出具的发生不可抗力事件的有效证明文件。

第九条 合同的变更、解除和终止

经双方协商一致，可解除或终止本合同。经双方协商一致解除或终止本合同的，双方均不承担违约责任，合同解除或终止后，双方对已履行的部分应据实结算，未履行的部分不再履行。

发生《中华人民共和国民法典》第五百六十三条规定的情形之一的，当事人可以解除本合同。但依据该规定解除本合同的，不免除违约方的违约责任。

除双方协商一致或不可抗力因素外，不论其他任何原因导致本合同解除的，本合同有关违约内容和违约条款的约定仍然有效，双方仍需继续按约定承担相应违约责任。

经双方协商一致变更本合同内容或有其他未尽事宜的，双方应签订书面《补充协议》。《补充协议》作为本合同附件，与本合同具有同等法律效力。《补充协议》的内容与本合同不一致的，以《补充协议》为准。

第十条 其他

本合同所载明的甲、乙方地址以及联系电话为双方的通知送达和司法机关一审、二审、再审、特别程序及执行程序中送达诉讼法

律文书的地址和电话。上述送达地址和联系方式如有变更，变更方需在变更后3日内书面通知对方或相关司法机关。如变更方未及时通知变更后的地址和联系方式，导致相关文件或法律文书按原地址或联系方式送出的，文书留置在该地址日为送达之日。邮寄送达的，文书被签收之日或文书被退回之日为送达之日。电子（短信）送达的，以送达信息到达变更方特定系统或手机时，即为送达。

本合同争议解决条款、送达条款、违约条款和保密条款均为独立条款，不受合同整体或其他条款的效力影响。

第十一条 争议解决

本合同的履行发生争议的，由双方协商解决，协商不成的，向甲方所在地人民法院起诉。

第十二条 合同生效

本合同一式四份，双方各执两份，自双方法定代表人签字并加盖公章或合同专用章之日起生效。

甲 方（盖章）：



法定代表人（签字）：

青州市法院

乙 方（盖章）：



法定代表人（签字）：孙万颖

2025年10月23日

附件一：

西乌珠穆沁旗巴彥胡舒苏木人民政府 2025 年民生实事项目

一、太空舱配置单 3800mm*8500mm*3200mm									
序号	配置类别	项目名称	工艺型号	包含	数量	单位	单价	合计	备注
1	舱体配置	舱体外饰	1.2mm 厚镀铝锌钢板金属烤漆	☒	4	个	190969	763876	含 13%税金
2		舱体骨架	定制国标金属钢架（100mm*100mm*3mm 镀锌方管，50mm*100mm*2.5mm 镀锌方管，40mm*60mm*2mm 镀锌方管，20mm*40mm*2mm 镀锌方管）	☒					
3		舱体保温	100mmA 级防火岩棉保温	☒					
4		舱体阳台窗	国标铝材窗安装中空钢化玻璃	☒					
5		舱体阳台护栏	6+6 热弯夹胶玻璃配铝制烤漆护栏	☒					
6		舱体亮化	LED 白光防眩高亮灯带	☒					
7		舱体标识亮化	亚克力迷你亮化定制	☒					
8		舱体门	950mm*2050mm 加厚定制舱体隔音防盗门	☒					
9		舱体支腿	加厚碳钢板切割焊接烤漆饰面	☒					
10		阳台地板	加厚木塑防滑地板	☒					
11		阳台天花	金属氟 1.2mm 镀铝锌板造型	☒					
12		舱体内饰	12mm 阻燃板基层	☒					
13		强弱电系统	国标管线铺设（PVC20 穿线管、2.5 平方照明线、4 平方插座线、6 平方主线）	☒					
14		给排水系统	国标管线铺设（PVC110 排水管、PPR20 给排水管）	☒					
15		舱内墙体	5mm 碳晶板饰面金属线条收边	☒					
16		舱内天花	1.2mm 镀铝锌钢板金属烤漆	☒					
17		舱内地面	12mm 厚高强复合地板	☒					
18		门厅墙面	5mm 碳晶板饰面金属线条收边	☒					
19		门厅地面	1200mm*600mm 理石纹地砖	☒					
20		门厅天花	1.2mm 镀铝锌钢板金属烤漆	☒					
21		卫生间墙面	理石纹理碳晶板饰面金属收边	☒					
22		卫生间地面	1200mm*600mm 理石纹地砖	☒					
23		卫生间天花	1.2mm 镀铝锌钢板金属烤漆	☒					

24		卫生间门	700mm*2050mm 定制隔音防水门	☒					
25		智能锁	酒店专用刷卡锁	☒					
26		照明筒灯	三雄极光品牌直径 75 筒灯	☒					
27		照明灯带	2CM 防水硅胶灯带、1515 无边铝材灯	☒					
28		花洒、水龙头	花洒、水龙头九牧品牌	☒					
29		单人床	板式定制 1200mmX2000mmX250mm	☒					
30		床头柜	板式定制 500mmX450mmX400mm	☒					
31		床垫	定制 1200mmX2000mmX270mm	☒					
32		床头软包板	板式定制 1100mm 高	☒					
33		柜子	板式定制	☒					
34		智慧酒店系统智	智能小度，电动窗帘、情景控制	☒					
35		热水器	60L 热水器	☒					
36		洗漱台	木制成品定制配石材台面陶瓷水盆	☒					
37		智能镜	定制智能镜 800mm*900mm	☒					
38		毛巾架	成品定制	☒					
39		纸巾架	成品定制	☒					
40		马桶	智能马桶	☒					
小计								763876	

二、5.2 米餐包 高度 4.33 米高

1		包体外饰	1.2mm 镀铝锌钢板金属烤漆	☒					
2		包体骨架	定制国标金属钢架（80mm*60mm*3mm 镀锌方管，40mm*60mm*2mm 镀锌方管，20mm*40mm*2mm 镀锌方管）	☒					
3		包体保温	80mmA 级防火岩棉保温	☒					
4		包体亮化	LED 暖光防眩高亮灯带	☒					
5		包体造型门	1.2mm 镀铝锌钢板金属烤漆，UV 印制民族花纹	☒					
6	5.2 米餐包	包体内饰	10mm 软包内饰民族花边收边	☒	2	顶	94918	189836	含 13%税金
7		强弱电系统	国标管线铺设(PVC20 穿线管、2.5 平方照明线、4 平方插座线、6 平方主线)	☒					
8		包内地面	12mm 强化复合地板	☒					
9		包内地面基层	20mm 厚水泥压力板基层	☒					
10		智能锁	酒店专用刷卡锁	☒					
11		门	防火门 1190*1895	☒					

12		灯盘	木饰雕花灯盘	☒						
小计								189836		
三、苹果舱接待 3600mm*7000mm*3000mm										
1	苹果舱	舱体外饰	1.2mm 厚金属板, 20mm 玻璃幕墙	☒	1	个	105085	105085	含 13%税金	
2		舱体骨架	150mm*150mm*3mm、40mm*40mm*2mm、20mm*40mm*1.5mm 定制国标镀锌金属钢架	☒						
3		舱体保温	80mmA 及防火岩棉保温	☒						
4		舱体支腿	加厚碳钢板切割焊接烤漆饰面	☒						
5		舱内墙体	5mm 厚多层板基层, 竹炭纤维板	☒						
6		舱内天花	5mm 厚多层板基层, 竹炭纤维板	☒						
7		舱内地面	20mm 厚水泥压力板基层, 实木复合地板	☒						
8		照明筒灯	照明筒灯 10 个	☒						
9		开关插座	定制开关插座	☒						
10		门	三玻门联窗 1535mm*2010mm	☒						
小计								105085		
四、厨房 4000mm*7000mm*3000mm										
1	厨房	厨房外饰	2.5mm 厚金属雕花板	☒	1	个	84749	84749	含 13%税金	
2		厨房骨架	100mm*100mm*3mm、80mm*40mm*2mm、40mm*40mm*2mm、20mm*40mm*1.5mm 定制国标镀锌金属钢架	☒						
3		厨房保温	50mmA 及防火岩棉保温	☒						
4		厨房开启窗	铝合金开启窗	☒						
5		厨房墙体	5mm 厚多层板基层, 竹炭纤维板	☒						
6		厨房天花	5mm 厚多层板基层, 竹炭纤维板	☒						
7		厨房地面	18mm 厚多层板基层, 塑胶地板	☒						
8		筒灯	照明筒灯 8 个	☒						
9		开关插座	定制开关插座	☒						
10		门	金属门单开 900mm*2100mm	☒						
小计								84749		
五、公共卫生间 3000mm*8000mm*2700mm										
1	卫生间	卫生间骨架	定制国标镀锌方管骨架 80mm*40mm*2mm、60mm*40mm*2mm、40mm*40mm*2mm	☒	1	个	52542	52542	含 13%税金	
2		卫生间外饰面	金属板外面	☒						
3		卫生间保温	墙体 80mm 厚岩棉复合板, 内饰集成墙板	☒						

4		卫生间内墙面	顶板 80mm 厚岩棉复合板, 内饰集成墙板	☑					
5		卫生间地面	地面多层板基层塑胶地板	☑					
6		卫生间门	定制卫生间门 2 樘	☑					
7		强弱电系统	国标管线铺设 (PVC20 穿线管、2.5 平方照明线、4 平方插座线、6 平方主线)	☑					
8		给排水系统	国标管线铺设 (PVC110 排水管、PPR20 给水管)	☑					
9		照明筒灯	照明筒灯 8 个						
10		卫生间五金	抗倍特隔断, 五金件	☑					
11		卫生间洁具	蹲便器 6 个, 洗手盆 2 个, 小便池 2 个	☑					
小计								52542	
六、工程项目									
1	铁艺栅栏	600mm 栅栏小院	600mm 白色锌钢栅栏小院	☑	580.00	m	87.7	50866	税金 9%
2	小院平台	木平台	镀锌方管骨架, 35mm 厚防腐木面层, 刷木蜡油	☑	4.00	项	7078	28312	税金 9%
3	青石板	300mm*1000mm	青石板路 300mm*1000mm*10mm	☑	121.00	块	103.5	12523.5	税金 9%
4	大门口	9000mm*4500mm	9000mm*4500mm, 镀锌方管骨架 (100mm*100mm*3mm 镀锌方管骨架, 40mm*80mm*2mm 镀锌方管骨架), 金属板烤漆饰面 (基础: C30 混凝土)	☑	1.00	项	163455	163455	税金 9%
5	污水罐	玻璃钢污水罐 20 立方	玻璃钢污水罐 20 立方地埋覆土不超过 3 米	☑	1.00	项	25200	25200	税金 9%
6	净水箱	10 立方	10 立方食用级玻璃钢水罐地埋覆土不超过 3.5 米	☑	1.00	项	15900	15900	税金 9%
小计								296256.5	
总计								1492344.5	
注: 太空舱、蒙古包基础为 40*40*10 水泥块基础、此报价不含地下隐蔽工程施工及材料。									